

# **Fuglsang Anlæg ApS**

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Mikael Fuglsang Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fuglsang Anlæg ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 78 23 45 Stiftet: 5. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Fuglsang Thomsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Lille Vangs Vej Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består, i lighed med sidste, i udlejning af fast ejendom til erhvervskunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 76.166 kr. mod 297.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.334 kr. mod 272.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 14.531 kr., fra 19.080 kr. til 4.549 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.166</b>	<b>297.447</b>
1 Personaleomkostninger	-19.926	-67
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.640</u>	<u>-15.840</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.600</b>	<b>281.540</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.713</u>	<u>-30.555</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.887</b>	<b>250.985</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.553</u>	<u>21.697</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.334</b>	<b>272.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.334</u>	<u>272.682</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.334</b>	<b>272.682</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.493.256	1.516.896
Materielle anlægsaktiver i alt	1.493.256	1.516.896
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.493.256</b>	<b>1.516.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	67.484	62.283
Andre tilgodehavender	188.494	201.317
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	261.978	269.600
Likvide beholdninger	4.549	19.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>266.527</b>	<b>288.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.759.783</b>	<b>1.805.576</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	290.970	285.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>370.970</b>	<b>365.636</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.090.025	1.154.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.025	1.154.969
6 Gældsforpligtelser	65.000	63.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.894	61.557
Selskabsskat	4.754	212
Anden gæld	157.140	157.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.788	284.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.388.813</b>	<b>1.439.940</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.759.783</b>	 <b>1.805.576</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.229	-3.319
Personaleomkostninger i øvrigt	15.697	3.386
	<u><b>19.926</b></u>	<u><b>67</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der kun er begrænsede personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.713	30.555
	<u><b>25.713</b></u>	<u><b>30.555</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2016	1.611.452	26.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.611.452</b></u>	<u><b>26.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	94.556	26.000
Årets afskrivninger	23.640	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>118.196</b></u>	<u><b>26.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.493.256</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	285.636	12.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.334</u>	<u>272.682</u>
	<b><u>290.970</u></b>	<b><u>285.636</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>65.000</u>	<u>820.000</u>	<u>1.155.025</u>	<u>1.217.969</u>
	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>1.155.025</u></b>	<b><u>1.217.969</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.493 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lille Vangs Vej Holding ApS, CVR-nr. 32782337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.